
ID: 2357 HOTEL PER QIRA NE RRUGEN
TEODOR KEKO 
Prane Uazes se Madhe jepet me qira nje hotel me kapacitet
40+3 dhoma . Objekti ka siperfaqe ndertimore 3000 m2 dhe
organizohet ne 2 kate nentoke parkim, kati 0- sallon pritje
spacioz , 5 kate me nga 8 dhoma, salle konferencash, dhe
kati i fundit ka 3 suita. Objekti ka vizibilitet maksimal ne rruge
kryesore. Per me shume info apo nje vizite ne prone, na
kontaktoni!

EUR 9,000 /muaj EUR 3/m2


